
 
    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 

городского округа Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

«18»  мая 2021 года                             №756  

Об участии в водном походе по 

Белгородской области  

 

В целях реализации регионального проекта «Развитие детского водного 

туризма на территории Белгородской области» (идентификационный номер 

1008519) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

            1. Направить 25-28 мая  2021 года для проведения водного похода по 

Белгородской области, группу обучающихся МБУ ДО «Центр детского и 

юношеского туризма и экскурсий» в следующем составе:  

 группа №1: 

1) Ачкасова Анна, учащаяся 8 класса МАОУ «ОК «Лицей № 3» имени    

С.П. Угаровой»; 

2) Гамов Захар, учащийся 5 класса МАОУ «СОШ № 27 с УИОП»; 

3) Гехт София, учащаяся 9 класса МБОУ «Гимназия №18»; 

4) Данилов Владислав, учащийся 8 класса МАОУ «ОК «Лицей № 3» имени 

С.П. Угаровой»; 

5) Дергачева Владислава, учащаяся 5 класса МАОУ «ОК «Лицей № 3» 

имени С.П. Угаровой»; 

6) Карпенко Анастасия, учащаяся 8 класса МАОУ «ОК «Лицей № 3» имени 

С.П. Угаровой»; 

7) Магерко Арина, учащаяся 8 класса МАОУ «ОК «Лицей № 3» имени   

С.П. Угаровой»; 

8) Матвиенко Анастасия, учащаяся 9 класса МАОУ «ОК «Лицей № 3» 

имени С.П. Угаровой»; 

9) Матвиенко Константин, учащийся 6 класса МАОУ «ОК «Лицей № 3» 

имени С.П. Угаровой»; 

10) Панов Дмитрий, учащийся 9 класса МАОУ «СШ №19 – корпус кадет 

«Виктория»; 

11) Парфенов Даниил, учащийся 9 класса МАОУ «ОК «Лицей № 3» имени 

С.П. Угаровой»; 

12) Якущенко Даниил, учащийся 8 класса МАОУ «ОК «Лицей № 3» имени 

С.П. Угаровой». 

 группа №2: 

1) Баева Анна, учащаяся 11 класса МБОУ «ОК «Озерки» имени                   

М.И. Бесхмельницына»; 



 2 

2) Баева Василиса, учащаяся 6 класса МБОУ «ОК «Озерки» имени                   

М.И. Бесхмельницына»; 

3) Болгова Анастасия, учащаяся 10 класса МБОУ «ОК «Озерки» имени       

М.И. Бесхмельницына»; 

4) Климов Максим, учащийся 9 класса МБОУ «ОК «Озерки» имени              

М.И. Бесхмельницына»; 

5) Пьяных Вероника, учащаяся 7 класса МБОУ «ОК «Озерки» имени                

М.И. Бесхмельницына»; 

6) Пьяных Павел, учащийся 9 класса МБОУ «ОК «Озерки» имени                

М.И. Бесхмельницына»; 

7) Тонкопий Игорь, учащийся 11 класса МБОУ «ОК «Озерки» имени           

М.И. Бесхмельницына»; 

8) Трибунская Светлана, учащаяся 11 класса МБОУ «ОК «Озерки» имени 

М.И. Бесхмельницына». 

группа №3: 

1) Ворочкина Яна, учащаяся  7 класса МБОУ «СО Ивановская школа»; 

2) Калашников Назар, учащийся 9 класса МБОУ «СО Ивановская школа»; 

3) Михайлова Дарья, учащаяся  7 класса МБОУ «СО Ивановская школа»; 

4) Семенов Роман, учащийся  10 класса МБОУ «СО Ивановская школа»; 

5) Тульская Марина, учащаяся 9 класса МБОУ «СО Ивановская школа». 

2. Назначить руководителями группы №1 Семендяеву Е.В., педагога 

дополнительного образования МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий», группы №2 Семендяеву Е.С., Семендяева А.А., педагогов 

дополнительного образования МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий», группы №3 Дудичеву М.А.,  педагога дополнительного образования 

МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», возложив на них 

ответственность за жизнь и здоровье обучающихся  во время проведения похода. 

3. Директору МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» 

Г.В. Черезову:  

3.1. Обеспечить своевременный сбор и оформление документов согласно 

приказу управления образования администрации Старооскольского городского 

округа от 24 сентября 2019 года №1247 «Об организации выезда организованных 

групп обучающихся образовательных учреждений Старооскольского городского 

округа к местам отдыха, оздоровления и в месте проведения мероприятий».  

3.2. В случае невыполнения требований пункта 3.1 настоящего приказа 

приостановить отправку детей, сообщить в управление образования. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела воспитания и дополнительного образования управления образования 

администрации Старооскольского городского округа М.С. Ревякину. 

 

 

 

Начальник управления образования  

администрации Старооскольского  

городского округа                                                                                   Н.Е. Дереча 

 
Бочарникова Виктория Юрьевна, (4725)22-12-62 

Черезов Геннадий Викторович, (4725)46-20-48 


